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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 8 Pletzl Christoph 300108 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 8 7 7 91 191

2 19 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 8 8 6 90 190

3 2 Niegelhell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 90 187

4 31 Raith Ewald 300194 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 7 7 6 87 187

5 20 Cherlias Emmanuel 300626 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 186

6 18 Matzer Martin 300401 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 8 7 5 85 184

7 13 Begh Bernhard 300181 ST JVO ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 10 9 9 8 8 7 4 85 182

8 10 Niegelhell Helmut 300325 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 8 7 7 4 4 79 177

9 21 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 8 8 8 6 6 6 5 77 177

10 14 Spörk Franz 300180 ST JVO ALL 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 176

11 12 Unterberger Klaus 300216 ST JVO ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 76 176

12 6 Bischof Philipp 300193 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 8 8 7 7 5 0 75 175

13 4 Waasner Johann 300190 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 7 7 6 6 6 6 6 5 69 167

14 25 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 10 10 10 9 9 9 8 7 6 88 10 10 9 9 8 8 8 7 7 3 79 167

15 5 Niegelhell Lisa 300845 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 7 7 7 6 6 6 3 2 64 164

16 26 Schreiner Renate 300270 ST SWC ALL 10 9 9 8 7 7 7 5 4 3 69 10 9 6 6 3 2 2 0 0 0 38 107

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 27 Veit Franz 300132 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 187

2 18 Matzer Franz 300095 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 84 183

3 1 Woldrich Walter 300140 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 7 7 7 7 6 3 72 170

4 29 Schwarz Julius 300122 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 9 8 6 5 5 5 5 3 3 59 155

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg. Erg. Ges

1 32 Essl Gerald ST SWE GÄS 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 10 9 9 8 7 6 6 85 181

2 33 Pfeiffer August ST SWE GÄS 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 96 10 9 9 9 8 7 7 6 5 4 74 170

Senioren Klasse II

Sitzend Stehend angestrichen

Gäste Klasse

Sitzend Stehend angestrichen

Steirische Landesmeisterschaft

Stocksportanlage Kittenbach am 30.05.2025 - 31.05.2025

Allgemeine Klasse Einzellader

Sitzend Stehend angestrichen

ABB - ASF Büchsen Bewerb



Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Walter Woldrich

Sonnenschein
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Schützenrunde Kittenbach

Alexander Niegelhell

Schrempf Michael, Matzer Franz, Promitzer Daniel 
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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Erg Erg Ges

Schützenrunde Kittenbach 1

8 Pletzl Christoph 300108 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 8 7 7 91 191

2 Niegelhell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 90 187

18 Matzer Martin 300401 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 8 7 5 85 184

0 266 562

Schützenrunde Aich 

31 Raith Ewald 300194 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 7 7 6 87 187

20 Cherlias Emmanuel 300626 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 186

21 Schrempf Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 8 8 8 6 6 6 5 77 177

300 250 550

Schützenrunde Kittenbach 2

27 Veit Franz 300132 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87 187

18 Matzer Franz 300095 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 84 183

10 Niegelhell Helmut 300325 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 8 7 7 4 4 79 177

297 250 547

Schützenrunde Vorrau 

13 Begh Bernhard 300181 ST JVO ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 10 9 9 8 8 7 4 85 182

12 Unterberger Klaus 300216 ST JVO ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6 76 176

14 Spörk Franz 300180 ST JVO ALL 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 176

284 250 534

Steirischer Wurftaubenclub 1

19 Promitzer Daniel 300353 ST SWC ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 8 8 6 90 190

1 Woldrich Walter 300140 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 7 7 7 7 6 3 72 170

25 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 10 10 10 9 9 9 8 7 6 88 10 10 9 9 8 8 8 7 7 3 79 167

286 241 527

Schützenrunde Kittenbach 3

6 Bischof Philipp 300193 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 8 8 7 7 5 0 75 175

4 Waasner Johann 300190 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 7 7 6 6 6 6 6 5 69 167

5 Niegelhell Lisa 300845 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 7 7 7 6 6 6 3 2 64 164

298 208 506

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Schützenrunde Kittenbach (https://sr-kittenbach.at/)

Alexander Niegelhell

Schrempf Michael, Matzer Franz, Promitzer Daniel 

Walter Woldrich

Sonnenschein 

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - STSF
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Steirische Landesmeisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Stocksportanlage Kittenbach am 30.05.2025 - 31.05.2025

Mannschafts Wertung Einzellader

Sitzend Sitzend
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